
OPATŘENÍ č. 2
Příspěvek na sportovní akce 

Č. 
evid. Sportovní organizace Opat ření 2 - Příspěvek na sportovní akce

DOTACE  2011 
návrh komise

DOTACE  2011 
schváleno RM

1. Bruslařský klub České Budějovice, o.s. Mistrovství ČR juniorů a Přebor ČR seniorů v krasobruslení 2011 15 000 15 000

2. Občanské sdružení Jihočeský fotbal, o.s. Sportovní podzimní dny pro mateřské školy 15 000 15 000

3. Občanské sdružení Jihočeský fotbal, o.s. Handicap není překážkou - sport pro všechny 15 000 15 000

4. TJ OB České Budějovice, o.s. Přebor škol České Budějovice v orientačním běhu 5 000 5 000

5. Akademický střelecký klub při VŠERS, o.p.s. Pořádání sport. soutěží a pohárů ASK při VŠERS, o.p.s. 5 000 5 000

6. ASTROS, o.s. Mistrovství ČR mladších žáků a žaček do 10 let 10 000 10 000

7. Angels České Budějovice, o.s. Mistrovství ČR žáů do 12 let v baseballu 20 000 20 000

8. Vysokoškolskýsport. Klub Slávia ZF ČB, o.s. Děkanský sportovní den Zemědělské fakulty 5 000 5 000

9. TJ SK Čéčova České Budějovice, o.s. 1.ročník Velké ceny SK Čéčova ČB pro přípravku, ml. žactvo a dorost 10 000 10 000

10. TJ SK Čéčova České Budějovice, o.s. 7.ročník Mikulášské haly pro přípravku, ml.žactvo a dorost ve sport. hale 5 000 5 000

11. TJ Lokomotiva, o.s. O Českobudějovický pohár v házené 20 000 20 000

12. Českobudějovický klub futsalu, o.s. Letní futsalový turnaj - Gambrinus CUP 2011 10 000 10 000

13. ABK České Budějovice - Šumava, o.s. Seriál atlet. A běž. Akcí v ČB a lesech v blízkém okolí 8 000 8 000

14. Sport. klub policie České Budějovice, o.s. Zimní halový turnaj ml. Přípravek v kopané na SKP ČB 12 000 12 000

15. TJ Sokol, o.s. Běh kolem Sokolského ostrova 15 000 15 000

16. FBC UNITED České Budějovice, o.s. Scorpions cup 2011/ neligový turnaj st. žáků a dorost.ve florbale 15 000 15 000

17. Klub českých turistů, o.s. Pochod Osvobození a Švejkovo českobudějovické kolo 3 000 3 000

18. Holiday Fitness Club, o.s. Aquila Aerobic a Fitness Cup 2011 10 000 10 000

19. Petr Náprstek Závod České Budějovice - Praha 3 000 3 000

20. VELO-CLUB CIRKL České Budějovice, o.s. 16.ročník Pohár nadějí, Etapový závod s mezinár.účastí pro mládež 20 000 20 000

21. HC České Budějovice, o.s. Hokejový turnaj 5.tříd 20 000 20 000

22. TJ Karate, o.s. Finále ligy družstev kumite 15 000 15 000

23. TJ Lokomotiva, o.s. 39.ročníl Memoriálu J.Podhradského - kopaná ml.žáci 8 000 8 000

24. Volejbalový klub České Budějovice, o.s. Velká cena města České Budějovice juniorek 20 000 20 000

25. Lubomír Hošek, fyz.os Pohyb s mapou v ruce 3 500 3 500

26. SK Mladé, o.s. Turnaje mládeže,mužů a seniorů v nafukovací hale SK Mladé 10 000 10 000

27. Salesiánské středisko mládeže DDM, škol.práv.os. Horolezecké závody na Čtyráku 10 000 10 000

28. TJ Meteor České Budějovice,o.s. Meteor CUP 2011 - závod I,II,III 15 000 15 000

29. SK Elim Team České Budějovice, o.s. Sportovní olympijské hry 12 000 12 000

30. Nadační fond DDM, nad.fond Softballové a Teeballové turnaje 10 000 10 000

31. Občanské sdružení Ludmila, o.s. Florballová setkání Berner Oberland - Č. Budějovice(akce pro handicap.) 10 000 10 000



OPATŘENÍ č. 2
Příspěvek na sportovní akce 

32. SK Meťák, o.s. 5.ročník "Rožnovský úprk" 8 000 8 000

33. Plavání České budějovice, o.s. České budějovice 2011 ARNY CUP 30 000 30 000

34. SK Slávia České Budějovice, o.s. Hynkův memoriál - 55.ročník 7 000 7 000

35. TJ Koh-i-noor České Budějovice, o.s. Velká cena města ČB v plavání-40.ročník a 1.kolo Českého poháru 20 000 20 000

36. Vysokoškolský sport.klub Slávia PF Č.B., o.s. Velká cena města ve volejbalu juniorek a žen 10 000 10 000

37. Klub podvodního hokeje Serrasalmus Č.B., o.s. 4.mezinárodní ročník UWH BUD PIG CUP 25 000 25 000

38. Jihočeský klub maratonců, o.s. Jihočeský běžecký pohár 10 000 10 000

39. TJ MOTOR, o.s. 1.ročník Vánoční závod v obřím slalomu a ve slalomu speciál 20 000 20 000

40. Sportovní klub JUDO České Budějovice,o.s. Sportovní dny dětí a mládeže na rybníku Dolní Máčalka 2 000 2 000

41. Spol.pro podporu lidí s mentál.postižením,okres.výb.ČB,o.s.Sportovní hry mentálně handicapovaných dětí i dospělých 13 500 13 500

500 000 500 000
Částka k rozd ělení (2010)
CELKEM 


